
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 09/03/2023

•
•

•

•
•

•

•
•

•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

•

•
•

Pisoár Geberit Tamina, pro integrované ovládání

   

Účel použití

K provozu bez vody, lze přestavět na provoz se splachováním
Pro instalační prvky Geberit pro pisoár s nebo pro integrované 
ovládání
Pro zakrytí stávajících přípojek při rekonstrukcích

Vlastnosti

Bez ovládání splachování pisoárů
Při doplnění ovládání splachování pisoárů možná přestavba na provoz 
se splachováním
Bez oplachovacího okraje

Snadná údržba a čištění
Ovládání splachování pisoárů namontovatelné zepředu, bez sejmutí 
keramické mísy
Zápachová uzávěrka vyměnitelná shora, bez demontáže keramiky
Adaptér zápachové uzávěrky výškově nastavitelné bez nářadí
Čištění odpadního systému bez demontáže keramiky
Vypláchnutí keramiky pisoáru s 0,5 l na spláchnutí zajištěno, při 
dodržení EN 13407

Technické údaje

Druh ochrany IP45

Malé splachovací množství, rozsah nastavení 0.5 l

Obsah dodávky

Upevňovací materiál
Hybridní zápachová uzávěrka
Zápachová uzávěrka pro pisoár s funkcí odsávání
Odtokové sítko

Odpadní souprava
Přívodní souprava
Redukční ventil

Pol. č. Barva / povrch B T Přítok Cílová značka

116.147.00.1 Bílá 42 cm 37 cm Vzadu Ne

Příslušenství

Upevňovací materiál Geberit pro pisoár

Pro pozdější přestavbu na provoz se splachováním je třeba předem naplánovat potrubí okruhu. Vyhněte se slepému vedení
Pro montáž a demontáž ovládání splachování pisoárů bez sejmutí keramické mísy musí být výška přední hrany keramiky minimálně 58 cm nad 
hotovou podlahou

Obrázek s příkladem


	Pisoár Geberit Tamina, pro integrované ovládání
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Příslušenství


